25AMSZO

ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA
SEGUAIDAD CRUOADANA DE LA JONA DRIENTE

Asociacion de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K
Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea Fecha Emisién: 28/10/2016
Fono: (562) 2482 3000 Fecha Entrega: 15/11/2016

ORDEN DE COMPRA N° 128

Forma de Pago CREDITO 30 DIAS
Centro de Costo ADM OPERACIONES

COMERCIAL MOTOCREDITO LTDA

Proveedor
RUT 76.269.389-5 Contacto Sergio Soto
Direccion Eyzaguirre Telefono 227613287
Comuna San Bernardo

) OR

ODIGO DAD N RIPCIO

AN ' . 4
~ UNI710 1 'Cascos Motoristas, talla M 83950 83,950
Observaciones: CASCO CROSS PROTORK- COLOR BLANCO

Sub Total $ 83,950
Descuento 1§ -

Sub Total Neto $ 83,950
IVA19% & 15,951

Ret. 10% $ -
TOTAL $ 99,901
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25 AMSZO

ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA
SEGURIDAD CIUDADANA DE LA ZONA ORIENTE

SOLICITADOIPORI I NGRS
CARCO " [DIRECTOR DE OPERACIONES

~ [OPERACIONES
| 2871072016

CENTRO/DE/COSTO
FECHA DEPEDIDO

FEGANTIDADSR Wil & s
1 CASCO DE MOTO

'OBSERVACION = DESCRIPCION'DE LO'SOLICITADO

CASCO DE MOTO CROSS PROTORK -COLOR BLANCO

Firma del Solicitante Firma de Jefatura Directa




COTIZACION

CLIENTE LO BARNECHEA

—_—

EXCONIIDA.

28/10/2016

CANTIDAD

DESCRIPCION

V. UNIT.

TOTAL

1 CASCO CROSS PROTORK

$ 83,950

$ 83,950

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$ 83,950

TOTAL

ACCESORIO

BANCO SANTANDER

COMERCIAL MOTOCREDITO LTDA.
RUT: 76269389-5

CUENTA CORRIENTE 67225694

ASTRID GONZALEZ
TELEFONO 50126702
ventas.sanbernardo@mtbx.cl
EYZAGUIRRE 307, LOCAL 2

SAN BERNARDO

COTIZACION VALIDA POR 7 DIAS




